丰台园管委会关于公开征集专业机构开展
2025“知启未来”丰台园知识产权系列活动的通知

为深入贯彻落实国家知识产权强国战略，助力丰台园企业创新发展，提升区域知识产权创造、运用、管理和保护能力，丰台园拟开展2025“知启未来”丰台园知识产权系列活动。现公开征集项目承办机构，有关事项公告如下。
[bookmark: _GoBack]一、项目名称
2025“知启未来”丰台园知识产权系列活动
二、项目目标及内容
1.加强知识产权政策宣传。向丰台园企业宣传知识产权法律法规和政策、企业知识产权服务事项，针对知识产权全周期业务组织开展专业培训，提升园区企业知识产权创造、运用、管理和保护意识，推动知识产权高质量发展。
2.优化知识产权服务模式。聚焦丰台园重点及优势企业，挖掘知识产权服务需求，建立企业知识产权管家和知识产权联络员制度，建立工作和数据台账，促进知识产权服务供需对接提升企业知识产权管理保护能力。
3.推动知识产权价值实现。帮助企业对接高校、科研院所，促进专利技术转化实施，帮助企业对接金融机构和相关服务机构，开展知识产权作价入股及知识产权质押融资“入园惠企”拓宽投融资渠道。
4.提升知识产权服务水平。组织培育和申报知识产权优势单位，引导企业贯彻实施知识产权相关管理规范；为丰台园重大活动提供知识产权服务支撑等。
    5.围绕园区企业需求开展专题讲座、产业研讨、业务培训、经验分享等知识产权系列活动不少于5期，走访调研园区重点企业不少于10家，提供“一对一”政策服务及咨询服务。
三、项目要求
参加公开比选的应是有能力提供本项目服务的法人或其他组织，并具备以下条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）法律、行政法规规定的其他条件。
在www.creditchina.gov.cn“信用中国”网站、www.ccgp.gov.cn中国政府采购网没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
（7）具备丰富的知识产权活动组织经验，近三年内成功组织过类似规模和主题的知识产权活动，并提供相关证明材料（如活动方案、照片、视频、媒体报道等）。
（8）拥有一支专业的活动策划和执行团队，团队成员应具备知识产权相关专业背景和丰富的活动组织经验，其中至少有1名具有知识产权专业资格证书或在知识产权领域工作满5年以上的人员。
（9）具备良好的资源整合能力，能够邀请到行业专家、知名企业代表等参与活动。
四、服务期限及经费限额 
服务期限：自合同签订日期起至2025年12月31日，经费不超过10.02万元。
五、征集方式及报送
自即日起至2025年3月17日18:00止，申请单位请将提交材料邮寄至中关村科技园区丰台园产业促进中心（北京市丰台区科兴路7号，邮编100070），同时将盖章并扫描的电子文件发送至邮箱：940601919@qq.com，逾期不予受理。
六、提交材料
1.《丰台园管委会关于公开征集专业机构开展2025“知启未来”丰台园知识产权系列活动比选项目书》（见附件）；
2.单位营业执照副本复印件及相关资质证明并加盖本单位公章；
3.相关项目材料（企业基本情况介绍、人力资源等）并加盖本单位公章；
4.实施方案；
5.项目报价；
6.其他需要说明的材料。
七、其他事项
1.项目费用以双方签订的合同为准。
2.研究成果的知识产权归丰台园管委会所有。
3.承担单位不得将我委委托的项目工作转交第三方完成。
4.承担单位不得将我委委托的项目工作内容透露给除我委以外的任何单位或个人。如发现有违规情况并经查实的，我委有权终止合同并追究承担单位违约责任。
5.丰台园管委会将组建比选小组，根据申请材料进行综合评价，择优确定承办单位。
6.本公告最终解释权归丰台园管委会所有。

联系人：王娜   联系电话：63723348

2025年3月10日

附件：丰台园管委会关于公开征集专业机构开展2025“知启未来”丰台园知识产权系列活动比选项目书